YTBEPX/JEH
pacnops:xenuem [paBurenscTBa

Poccuiickoit Penepaunu
ot 30 anpensa 2016 r. Ne 831-p

ITEPEYEHB
TOBApOB H YCJYT, IPeAHA3HAYEHHbIX /IS COLHAJILHOH 2AaNTALHN
H HHTerpauuH B o0LecTBO AeTeH-HHBAIHA0B

o Ko HauMoHanbHOro cranaapra
Tosapst 1 yciyrw, Poccuiickoit ®epepaumu
npeaHa3HaYeHHble IS COLHANBHOIM FOCT P UCO 9999-2014
ajfanTalid U UHTErpaLny B "BcrnomoratensHele cpeacTBa ans
obiecTBo AeTeif-HHBAITHAOB N0Jled ¢ OrpaHHYEHHSAMH
KH3HEAeATeIbHOCTH.
Kuiaccndukauus 1 repMuHonorHs”

I. ToBapsi
. BanHbl nepeHocHble H 0933 21
CKJIaJblBAIOLINECSH
2. Benocunens! TpexkonecHsle ¢ 12 18 06
HOXHbBIM NPHBOAOM
3. BcnomorarenbsHble cpecTBa Jis 121218

NEpeMELIICHHUS 4eiOBEKa, CUASHIETO
B KpECJIC-KOJIACKE, NNPU T0Ca/lKe B
TPAHCIIOPTHOE CPEACTBO UK
BbICaAKE U3 HEro

4. BcnoMoraresibHble CpeacTBa 1S 2236 21
MO3HLHOHUPOBAHHSA Kypcopa H
BBIOOpA HYXKHOIO MMYHKTA Ha
AHUCTIIEE KOMIIBIOTEPA

5. BcnomorartenbHeie cpeacTBa u 2706 21
MHCTPYMEHTBI [/ H3MEPEHUA
KIMMaTHYeCKHX [apaMeTpoB

2947212 doc



ToBaphl 1 ycnyry,

NnpeaHasHadYeHHbIe U1 COLHaNLHON

azanTtalyy U HHTeTpaluH B
ob1ecTso aerefi-MHBAIUIOB

Kon nauuoHalnsHOro cranaapra
Poccuiickoit Penepanuu
I'OCT P UCO 9999-2014

"BcenomoraresbHBIE CPEICTBA 1A
nojel ¢ OrpaHuYeHUAMHU
KU3HEeATENLHOCTH.
Knaccudukanus 1 TepMHHONOTHS"

10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

BcrioMmorarensHbie cpencTaa
o0ydeHns noBcegHe BHOM
[IEPCOHANLHOM AeATeNbHOCTH

BenomorarensHere cpexcrBa
OPHECHTAIUH 3JIEKTPOHHEBIC

Hucnnen xoMproTepHEIe
TAKTHWIbHBIE

JlockH juig muchMma, TOCKH Ais
YepYEHNs U JOCKH JJI PUCOBaHMS

Hrpwt
KnaBuatypsr

KomrmibioTeps! TOpTaTHBHbIE H
IIepCOHaNTbHbIE HHGDPOBEIE
accuctenTsl (PDA)

Kommnbroreps! HacTONbHEIE,
HEIIOpTaTHBHbIE

Kpecna nns Banus! (oyua)

Ha xonecuxax mnu 6¢3 HHX, JOCKH
JUIf BaHHEI, Ta0ypeTKH, CITHHKU H
CHIEHBA

Kpecna ¢pynkuunonanbyele

KpoBaTtu u cbeMHbIE KPOBaTH-
11aTGopMsel (TIOIMaTPAIIHBIE
1aTQOpMsl) ¢ MEXaHHYECKOH
PEryIHpOBKON

26041 1¢8.doc

053306

123906
223905
221206

300309
223603

223306
223303

093303

1809 09

181210



Tosaps! 1 yeayry,

NnpeaHasHavYeHHbIe UIg COLUaIbHON

ajanTalyy ¥ HHTETPaLMy B
00IIeCTBO JeTeH-HHBAINIOB

Ko HaliHOHANBHOTC CTaHAapTa
Poccuiicko#t Qenepaliuy
I'OCT P CO 9999-2014

"BerioMoraTenbHBIE CpeicTBa I
JO/IeH ¢ OrpaHHYEeHHAMHA
KH3HEEATENbHOCTH.
Knaccndukauus 1 TepMAHOJNIOrUsg"

17.

18.

19.

20.

21.

23.

24.

25.

26.

27.

KpoBati u creMHBIC KpOBaTH-
n1aTGOpMbI (ITOAMATpallHbIe
IIATQOPMEL) ¢ PYUHOR
perynMpoBKoi

JlecTHHYHBIE TOABEMHEEIE
YyCTpOHCTBA

JIoTku HaKOJeHHEBIE HIIH CTOJIE,
NpPHKpENIeMEIE K KpeclaM

JINH3BI o015t KOPPEKLHH 3pEHUS
(JIMH3BI KOHTAKTHEIE, TUH3bI /IS

UTRKOD LI KOpPpeKiBy S}BC‘B\E-U{}

Marepuans! 11 MapKHPOBKY U
HHCTPYMEHTBI JUIsi MAPKUPOBKH

Mamnns! gns pacﬁeroa
Maummuaxs mumryime

MamuHs! YrTaroIHe
Haymauxku

Obopynopanue A5 TPeHHPOBKH
OIIOPHO-/IBUTaTEIBHOIO H

BECTUOYNAPHOTO anmnaparos

IToncraBky mUist KHUT |
KHHTOZepXaTeIH

260411c8 doc

18 1207

121703

18 10 24

220306

222727

221506
221215
223021
22 0624

04 48

223015



ToBapsl u yciyry,
NpeIHa3HaYeHHbIE 419 COLHANBHOM
aJanTalliy H UHTETPaliy B
00IEecTBO eTeH-HHBATHIOB

Kon HauMonanbHOTO cTaHAapTa
Poccwuiickoii Qenepanuu
F'OCT P UCO 9999-2014

"BcnomoraresnbHele cpencrsa I
OJEH ¢ OrpaHHYeHHAMU
XKHU3HEAEATENLHOCTH.
Kraccudukauus ¥ TepMUHOIOTHS'

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.
37.

[ToxbeMHUKYM Ui TEepeMeieHHs
4eJI0BeKa, He CHISILEro B Kpecie-
KOJLICKe, IPH NOCajKe B
TPAHCMOPTHOE CPENCTBO HIH
BBICaJike H3 HETo

[NoaneMHUKH TECTHUUHBIE C
nnardopMaMu

Ioasemuuku MOOHIILHEIE Ui
nepeMeleHus TIo0el B MOM0KEHUH
CTOsA

IToabeMHUKH MOOHIIBHEIE JNIS
TICpCMCINEHHST Moo, CHASIHX 12
CHIEHBSX, ITOBEINIEHHEIX Ha
KaHarax (cTponax)

ITonseMHHKH CTALHOHAPHEIE,
NpPBKpeIUIeHHIe K CTeHe, 10Ty MIIH
TNOTONKY

IMpenmets: Mebenu it cuneHus

[Mpubops! a1 nuceMa anhaBUTOM
bpaiins

[TpuHannexHOCTH MebenH s
CHIAEHHSA

Pamnpl nepeIBHKHBIE

CrnenuansHas 6yMara (r1acTHK i

ITHCBMa)

26041 1c8.doc

121215

183011

123604

123603

123612

1809

221212

1810

183015
221218



Tosapni 11 yenyry,
peNHa3HavyeHHble U1 COUMATbHOM
afanTauuK U HHTETPaUKH B
00L1ecTBO neTel-HHBAIHI0B

Kox naunonanshoro cranaapra
Poceniickoi ®enepaunn
FOCT P MCO 9999-2014

"BenomorarensHsie cpencraa ans
MOIeH ¢ orpaHuYEHUsIMH

KH3HE e TeIbHOCTH.
Knaccupuxauus u tepmunonorus”
o

38. Cpenctsa aas pHcoBaHuA M 221203
pyKOnHUCH

39.  Cpencta aas nojaaepxatus 222716
NnamsTH

40. Cronpi 1803

41. Tenedoudsie annaparts s 2224 06
MOGHIIbLHBIX ceTeil

42. Tenewku 24 36 12

43. Ycrpo#icTBa HHAYKUHOHHO- 2218 30
neTiesble

44.  VYcrpoiictsa, o6opynosanHe u 04 24 12
MaTepuabl i aHaiM3a KPOBH

45.  YctpoiicTra BBOIA anbTepHATHBHBIE 2236 12

46. Ycrpoiictea mns 3anucH andaBuToM 221221
bpaiins, nopratusHsle

47.  Yacwl 1 XpoHOMETPBI 222712

II. Yenyru
48. Ycnyru ureua-cekperaps

2947212 doc



